
Comune di Nuragus
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

126.459,27

680.470,34

512.909,95
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

61.587,93

229.936,93

14.930,30

154.339,01

0,00

166.029,63

-75.597,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

26.620,92

46.657,63

73.278,55

-2.319,37139.408,71168.349,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

730,47

730,47

0,00

0,00

0,00

0,00

-730,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

730,47

730,47

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

15.384,77

196.774,84

15.384,77

191.316,23

0,00

181.390,07

-5.458,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.458,61

0,00

5.458,61

0,00175.931,46181.390,07

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

349.739,07

77.703,17

427.442,24

30.315,07

315.340,17

345.655,24

347.419,70 -2.319,37

-81.787,00

0,00

32.079,53

47.388,10

79.467,63

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

193.894,73

1.098.513,89

154.543,55

893.273,68

-1.804,34

849.297,51

-205.240,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

110.567,38

37.546,84

148.114,22

-51.283,65738.730,13900.581,16

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

900.581,16

193.894,73

1.098.513,89

154.543,55

738.730,13

893.273,68

849.297,51 -51.283,65

-205.240,21

-1.804,34

110.567,38

37.546,84

148.114,22

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

20.208,10

126.124,22

12.861,60

96.992,64

0,00

97.666,10

-29.131,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.535,06

7.346,50

20.881,56

-5.475,0484.131,04103.141,14

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Nuragus
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

0,22

0,00

0,22

0,00

0,22

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,220,22

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

3.595,46

41.392,69

3.595,46

10.595,46

0,00

7.000,00

-30.797,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-30.797,237.000,0037.797,23

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

140.938,59

23.803,56

167.517,13

16.457,06

91.131,26

107.588,32

104.666,32 -36.272,27

-59.928,81

0,00

13.535,06

7.346,50

20.881,56

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

276.490,00

501.560,76

172.000,00

184.366,54

0,00

12.366,54

-317.194,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

104.490,00

104.490,00

-212.704,2212.366,54225.070,76

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

70.890,00

0,00

0,00

0,00

70.890,00

-70.890,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

70.890,00

0,00

70.890,00

0,000,0070.890,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

4.000,00

16.850,00

3.200,00

15.300,00

-800,00

12.100,00

-1.550,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-750,0012.100,0012.850,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

49.361,95

0,00

49.361,95

0,00

49.361,95

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0049.361,9549.361,95

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

358.172,71

280.490,00

638.662,71

175.200,00

73.828,49

249.028,49

144.718,49 -213.454,22

-389.634,22

-800,00

70.890,00

104.490,00

175.380,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

5.000,00

478.000,00

5.000,00

111.893,78

0,00

111.893,78

-366.106,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.000,00

0,00

5.000,00

-361.106,22106.893,78473.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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Comune di Nuragus
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

4.660,17

224.217,29

1.652,29

61.370,71

0,00

60.661,68

-162.846,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

943,26

3.007,88

3.951,14

-158.895,4459.718,42219.557,12

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

692.557,12

9.660,17

702.217,29

6.652,29

166.612,20

173.264,49

172.555,46 -520.001,66

-528.952,80

0,00

5.943,26

3.007,88

8.951,14

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

585.551,63

3.034.353,26

2.441.988,65

383.167,97

1.385.642,25

1.768.810,22

1.618.657,48 -823.331,17

-1.265.543,04

-2.604,34 199.779,32

233.015,23

432.794,55

585.551,63 383.167,97

1.385.642,25

1.768.810,22

1.618.657,48 -823.331,17

-1.265.543,04

-2.604,34

3.761.828,21

199.779,32

233.015,23

432.794,553.034.353,26
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